
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Regolamento di contabilità n. 129/2018; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 -  “Codice degli appalti”; 

VISTA la Legge 13 agosto 2010, n.136; 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207; 

VISTA la delibera n. 16 del 19/12/2019 del Consiglio di Istituto con la quale viene approvato il programma 
annuale per l’esercizio finanziario 2020; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’attribuzione di incarico di esperto in uso delle TECNOLOGIE 
NELLA DIDATTICA  

 VISTO l’esito del verbale della comparazione delle offerte PROT. 3657 del 07/08/2020 relativo al bando di 
gara prot. n. 3545/U del 27/07/2020 

DETERMINA 

di affidare l’incarico di docente esperto in uso delle TECNOLOGIE NELLA DIDATTICA per l’a.s.  2020/21 a: 

 

MASSERONI MARA 
 

  Il Dirigente Scolastico 

          prof. Claudio Venturelli 

 

 
Ufficio Amministrativo 

Referente: Patrizia Cattaneo 

cattaneo@racchettidavinci.edu.it 

 

 


